OFÍCIO PRESIDENTE nº 668/2014
São Roque, 06 de novembro de 2014.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 287/2014, de autoria dos Nobres Vereadores Luiz Gonzaga de Jesus e José Antonio de Barros, pelo falecimento do estimado Senhor JOÃO ALBERTO OLIVEIRA, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 37ª Sessão Ordinária.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

A

Família enlutada do Senhor
JOÃO ALBERTO OLIVEIRA

Rua Mirassol, n° 69, Vila Nova São Roque - SP

CEP: 18.131-280
PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2014 - 09:56:11 07330/2014